# SEPTEMBER 16, STS. CORNELIUS & CYPRIAN, BISJOPS & MARTYRS

Errors? help@extraordinaryform.org

St. Cornelius succeeded St. Fabian as Pope in 251. He behaved with zeal and piety in his pastoral charge and adhered to his duty with courage and steadfastness. The holy Pope suffered martyrdom, September 14, 252.

St. Cyprian, Archbishop of Carthage and Primate of Africa, laid down his life for Christ, September 14, 258, six years later, to the day, after his friend St. Cornelius. St. Cyprian is one of the most famous of the earlier Fathers of the Church.

*Commemoration of Sts. Euphemia, Lucy, and Geminianus, Martyrs:*

St. Euphemia, a virgin of Chalcedon, suffered in the persecution continued by the successors of Diocletian, about the year 307. The Council of Chalcedon was held in her sepulchral church. St. Lucy and St. Geminianus, two other martyrs who suffered in the same persecution, are commemorated with St. Euphemia.

## New User Guide

### AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

**P:** †In nómine Patris, et Fíllii, et Spíritus Sancti. Amen.

**S:** Introíbo ad altáre Dei.

**P:** Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

(Psalm 42)

**P:** Júdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso érue me.

**S:** Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulísti, et quare tristis incédo, dum afflígit me inimícus?

**P:** Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

**S:** Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

**P:** Confítebor tibi in cíthara, Deus, Deus meus: quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me?

**S:** Spera in Deo, quóniam adhuc confítebor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

**P:** Glória Patri, et Fílió, et Spíritui Sancto.

**S:** Sicut erat in princípío, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

**P:** Introíbo ad altáre Dei.

**S:** Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

**P:** †Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

**S:** Qui fecit cælum et terram.

**P:** Confíteor Deo omnipoténti, beátæ Mariæ semper Vírgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitátióne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor beátam Mariam semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.